
бюджетное учреждение социального обслуживания 
Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения 
______________ Междуреченского района»______________  

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

243 - ОД 30.12.2017 года

О создании Комиссии

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 г.№273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить Комиссию о соблюдении требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликтов интересов БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского 
района».

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению работников и урегулированию конфликта интересов БУ СО ВО «КЦСОН 
Междуреченского района» (Приложение 1).

3. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников и урегулированию конфликта интересов БУ СО ВО «КЦСОН 
Междуреченского района» (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.


